
 

  REGIONALE LAUREATEN 

PROVINCIE 

ANTWERPEN 
editie 2017 

 

 

 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 VANDEVELDE ROBIN Melsbroek Sint-Janshof Mechelen 

BSO 2 VANDENBROUCKE ELIANO Nijlen Atheneum Lier Campus Zimmer 

BUSO 3 LEBEER BOYD Schoten Kristus-Koning Brecht 

BUSO 4 VERREPT RICKY St. Katelijne Waver Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 5 VAN DEPERRE AKENO Zoersel Kristus-Koning Brecht 

BSO 6 VERLINDEN DIEGO Antwerpen Atheneum Lier Campus Zimmer 

TSO 7 VAN GELDORP TIBO Kalmthout Gitok Kalmthout 

BSO 8 VERMEIREN YENTHE Hoogstraten  Vito Hoogstraten 

TSO 9 HEESTERMANS THIJS Kalmthout Gitok Kalmthout 

BSO 10 PAUWELS MATHIS Grobbendonk Githo Nijlen 

BUSO 11 KICHOUHI IMAD Mechelen Sint-Janshof Mechelen 

BSO 12 WIJNS ROBBE Wuustwezel Vito Hoogstraten 

TSO 13 RAATS JANNES Essen Gitok Kalmthout 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


TSO 14 DE GRAEF VICTOR Antwerpen Gitok Kalmthout 

TSO 15 WUYTS BRENT Heist op den Berg Sint Lambertusinstituut Heist od Berg 

BUSO 16 KULAN GIOVANNY Mechelen Sint-Janshof Mechelen 

BSO 17 CAETHOVEN QUINTEN Zandhoven Atheneum Lier Campus Zimmer 

BSO 18 TEUGHELS VIERI Lier Atheneum Lier Campus Zimmer 

BSO 19 ADRIAENSEN RYAN Malle GO! Atheneum Malle 

BSO 20 BAHIDA MOHAMMED Antwerpen Stedelijk Lyceum Meir Antwerpen 

BUSO 21 COLARD ARNO Schoten Kristus-Koning Brecht 

BUSO 22 DEWAEL JENS Vilvoorde Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 23 CLAES JENS Vilvoorde Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 24 SOL RANDY Brecht Kristus-Koning Brecht 

BSO 25 DE COCK ROBBE Heist op den Berg Sint Lambertusinstituut Heist od Berg 

BSO 26 VAN GOMPEL YANNICK Kapellen Gitok Kalmthout 

BSO 27 SOMMEN BRENT Wortel Vito Hoogstraten 

TSO 28 VAN OVERBEEKE SEPPE Beerse Vito Hoogstraten 

BUSO 29 PERSOONS RANDY Brasschaat Kristus-Koning Brecht 

TSO 30 JENNES GIANNI Wuustwezel Gitok Kalmthout 

BSO 31 BEELDENS ALLICK Ekeren Gitok Kalmthout 

BSO 32 KOUNTE MOHAMED Borgerhout Stedelijk Lyceum Meir Antwerpen 

BSO 33 MEEUSEN RIK Wuustwezel Vito Hoogstraten 



BSO 34 PERRE STEVEN Poppel Vito Hoogstraten 

BSO 35 SMETS THOMAS Weelde Vito Hoogstraten 

BSO 36 VAN DIJCK MILAN St. Job in ’t Goor Gitok Kalmthout 

BSO 37 VAN RAAK TOON Weelde Vito Hoogstraten 

TSO 38 ELST NICK Rijkevorsel Vito Hoogstraten 

TSO 39 VRANCKEN SAM Nijlen VTI Lier 

BSO 40 HERMANS BERRE Vlimmeren Vito Hoogstraten 

TSO 41 VANDEPITTE JONAS Schoten Gitok Kalmthout 

BSO 42 PEINEN ROBIN Wuustwezel Gitok Kalmthout 

BUSO 43 DECKX JEROEN Edegem Sint-Janshof Mechelen 

 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

REGIO LIMBURG 
editie 2017 

 

 
Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

TSO 1 Kerkhofs Joren Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 2 Kuppens Jorre Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 3 Dirks Xander Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 20 Hendriks Warre Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 22 Schouteden Siebe Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BUSO 1 Houben Stéfano BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 1 Schepers Joep BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 Joosten Christiaan BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 18 Joppen Jelle BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 19 Pareyn Bram BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 21 Van Buggenum Brian BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BSO 1 Dirckx Jelle KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 2 Joris Daniëlle KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 3 Bongaerts Jens KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 3 Verhaegh Niek KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 11 Peeters Roy KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 11 Vervoort Mike KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 12 Snoeijen Ronaldus KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 13 van den Broek Kevin KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 14 Feijen Stijn KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 14 Stockmans Rick KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 15 Gerats Colin KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 15 van Tankeren Ashley KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 16 Faut Kevin Technisch Instituut Heilig Hart Hasselt 

BSO 16 Jacobs Joep KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 17 Hecker Thymo KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

  

REGIONALE LAUREATEN 

OOST-VLAANDEREN 
editie 2017 

 

 

 

 

 

 
 

Afdeling Plaats Leerling School 

TSO 1 Wout Coppens PTI Eeklo 

BSO 2 Sybren De Roose Scheppers 

TSO 3 Michiel Van de Veire PTI Eeklo 

BSO 4 Alessio Roegiers PTI Eeklo 

TSO 5 Bjorn Van den Eeckhout PTI Eeklo 

TSO 6 Quinten Roets PTI Eeklo 

BSO 6 Lisa Marie Christiaens Ath. Herzele 

BSO 6 Tommy Andries Scheppers 

BSO 9 Jarne Van Verdeghem PTI Eeklo 

TSO 10 Kai-Hua Ye Glorieux 

BSO 11 Robin Hesters Scheppers 

TSO 12 Robin Joos PTI Eeklo 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

VLAAMS-BRABANT 
editie 2017 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

TSO 1 JARNE VOS TAK Keerbergen 

TSO 2 NOAH SCHOOLAERT TAK Keerbergen 

TSO 3 ARNE VERSTREKEN TAK Keerbergen 

TSO 4 DYLAN PORTON TAK Keerbergen 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BUSO 1 MAARTEN MUIZENBEEK Zonnegroen 

BUSO 2 LISA ROOSEN Zonnegroen 

BUSO 3 STIJN BIENKENS Zonnegroen 

 
 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BSO 1 NIELS VANBRUSSELEN AL Liedekerke 

BSO 2 TIMON VAN CALENBERGH VTI Leuven 

BSO 3 JORDI VERBIEST TAK Keerbergen 

BSO 4 MAXIM COBBAUT AL Liedekerke 

BSO 5 GABRIEL NEDELCU VTI Leuven 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

  

REGIONALE LAUREATEN 

WAASLAND 
editie 2017 

 

 

 

 

 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BSO 1 De Visscher Jens GTI Beveren 

BSO 2 Goossens Dries GTI Beveren 

BSO 3 Wargny Nicolas GTI Beveren 

BSO 
4 

Verley Robbe GTI Beveren 

BSO Verley Ruben GTI Beveren 

BSO 5 Van Overtvelt Jens GTI Beveren 

BSO 6 De Laet Jonas GTI Beveren 

BSO 7 Nieto Nick GTI Beveren 

BSO 8 De Vriendt Dries GTI Beveren 

BSO 9 Van Roeyen Michiel GTI Beveren 

BSO 10 Maerevoet Louis VTS Sint-Niklaas 

BSO 11 Reynders Maarten VTS Sint-Niklaas 

BSO 12 De Rijcke Ryan VTS Sint-Niklaas 

BSO 13 De Hooghe Hannes GTI Beveren 

BSO 14 Van Bogaert Yaro GTI Beveren 

BSO 15 Pintens Shawn VTS Sint-Niklaas 

BSO 16 Winters Joeri GTI Beveren 

BSO 17 De Ryck Seppe GTI Beveren 

BSO 18 Van Lokeren Siebe GTI Beveren 

BSO 
19 

Van Gijsel Darvey GTI Beveren 

BSO Van Goethem Diemen VTS Sint-Niklaas 

BSO 20 De Baere Pieter-Jan VTS Sint-Niklaas 

BSO 21 Waterschoot Yannick VTS Sint-Niklaas 

BSO 22 Mustafovski Almir VTS Sint-Niklaas 

BSO 23 Conde Tamayo Franco Javier VTS Sint-Niklaas 

BSO 24 Speeck Owen VTS Sint-Niklaas 

BSO 25 Baleine Nordin VTS Sint-Niklaas 
 
 
 

 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

TSO 1 Van Acker Rob VTS Sint-Niklaas 

TSO 
2 

Persoon Rens VTI Lokeren 

TSO Moerkerke Stijn VTI Lokeren 

TSO 3 Van Laethem Emiel VTI Lokeren 

TSO 4 Van Lysebetten Roeland VTI Lokeren 

TSO 5 BUYS Vic VTS Sint-Niklaas 

TSO 6 Poppe Brendon VTI Lokeren 

TSO 7 Adams Zeno VTS Sint-Niklaas 

TSO 8 de Hasque Wiebe VTS Sint-Niklaas 

TSO 9 De Vos Ian VTS Sint-Niklaas 

TSO 10 Van Acker Rob VTS Sint-Niklaas 
 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2017 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 CLICTEUR MAARTEN NIEUWMUNSTER VTI Brugge 

TSO 2 MALFAIT ROBBE WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 3 VANDENBUSSCHE JARNO KROMBEKE VTI Poperinge 

TSO 4 BENOOT MARCO BEERNEM VTI Brugge 

TSO 5 GILBERT JASON MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 6 DENEUT GWIJ WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 7 GEEROLF RUBEN SINT-ANDRIES VTI Brugge 

TSO 7 VANASSCHE ARNO GELUWE VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 9 VANSTEENKISTE QUINTEN WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 10 HOMMEZ VICTOR POPERINGE VTI Poperinge 

TSO 11 PIENS SAMUEL LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 11 VAN WASSENHOVE SIEMEN LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 13 DEVRIENDT KENNETH JABBEKE VTI Brugge 

 

 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 VAN DEN BOSSCHE MARCO RUISELEDE BuSO De Ster Tielt 

BUSO 2 VOLCKE ROBIN RUISELEDE BuSO De Ster Tielt 

 
 
 
 
 
 
 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 DE KEYNE YENTL LEISELE VTI Veurne 

BSO 2 MOMBAERTS AXEL KOKSIJDE VTI Veurne 

BSO 3 GUNST RUBEN NIEUWPOORT VTI Veurne 

BSO 4 DEBRUYNE JARNE VEURNE VTI Veurne 

BSO 5 DUBOIS ANTHONY LOMBARDSIJDE VTI Veurne 

BSO 6 DECAESTECKER ARNO KOKSIJDE VTI Veurne 

BSO 7 VERMEERSCH ARNE NIEUWPOORT VTI Veurne 

BSO 8 DEBREYNE PIETER MIDDELKERKE VTI Veurne 

BSO 9 GACOMS YENTL LOMBARDSIJDE VTI Veurne 

BSO 10 VANDENBERGHE MORITZ GISTEL VTI Brugge 

BSO 11a DE JAEGER LUIGI OOSTKAMP KTA Brugge 

BSO 11b DELAEY MAXIM IEPER SMSI Campus VTI Ieper 

BSO 11c VANHEE WARRE BRUGGE VTI Brugge 

BSO 14a DELMOTTE CYBEN WERVIK VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 14b VANDENBULCKE RUBEN MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 16a OTTEVAERE SIMON ROESBRUGGE-HARINGE VTI Poperinge 

BSO 16b RUELENS ZORAN LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 16c VERHAMME MICHIEL LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 19a DE BRUYNE JASON LANGEMARK KTA Ieper 

BSO 19b DEMAREST DELFIEN JABBEKE VTI Brugge 

BSO 19c YSERBYT SENNE GELUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 22a CARNEY THOMAS BRUGGE VTI Brugge 

BSO 22b POUBLON SAM MOORSELE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 22c WARNITZ JORIK MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 25a VANHAVERBEKE JASPER MENEN VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 25b VANHOUTTE ZIGGY ZEEBRUGGE (BRUGGE) VTI Brugge 

BSO 27a BRISMAIL NICK MESEN SMSI Campus VTI Ieper 

BSO 27b FEYS CYRILLE IEPER SMSI Campus VTI Ieper 

BSO 29 DUPONT TIM ASSEBROEK KTA Brugge 

BSO 30a CAVEYE KOEN LANGEMARK KTA Ieper 

BSO 30b KANDI ALLAN WEVELGEM VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 30c MALFAIT XANDER GELUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 33 VEECKMAN ALAN LAUWE VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 34 VANDEPARRE MIGUËL PLOEGSTEERT KTA Ieper 
 



 

  

VLAAMSE LAUREATEN 

editie 2017 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Clicteur Maarten Nieuwmunster VTI Brugge 

TSO 2 Van Geldorp Tibo Kalmthout GITOK Kalmthout 

TSO 3 Heestermans Thijs Kalmthout GITOK Kalmthout 

TSO 4 Kerkhofs Joren Meeuwen-Gruitrode Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 4 Schouteden Siebe Bree  Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 6 Kuppens Jorre Opglabbeek Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 7 Malfait Robbe Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 8 Raats Jannes Essen GITOK Kalmthout 

TSO 9 Coppens Wout Maldegem Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 10 Vandenbussche Jarno Krombeke VTI Poperinge 

TSO 11 De Graef Victor Antwerpen 3 GITOK Kalmthout 

TSO 12 Dirks Xander Opglabbeek Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 13 Van Acker Rob Temse Vrije Technische Scholen Sint-Niklaas 

TSO 13 Van de Veire Michiel Ertvelde Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

TSO 15 Benoot Marco Beernem VTI Brugge 

TSO 16 Vos Jarne Werchter GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

TSO 17 Schoolaert Noah Wespelaar GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Robin Vandevelde Melsbroek Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 2 Houben Stéfano Thorn NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 Lebeer Boyd Schotel BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 4 Ricky Verrept Sint-Katelijne-Waver Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 5 Van deperre Akeno Zoersel BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 6 Schepers Joep Deurne NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 7 Kichouhi Imad  Mechelen Sint-Janshof Mechelen 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


BUSO 8 Muizenbeek Maarten Borlo SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 9 Roosen Lisa Sint-Truiden SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 10 Joppen Jelle Kessel Lb NL BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 11 Van Den Bossche Marco Ruiselede BuSO De Ster Tielt 

BUSO 12 Volcke Robin Ruiselede BuSO De Ster Tielt 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Vandenbroucke Eliano Nijlen Atheneum Lier campus Louis Zimmer 

BSO 2 De Keyne Yentl Leisele VTI Veurne 

BSO 3 Mombaerts Axel Koksijde VTI Veurne 

BSO 4 Dirckx Jelle Dilsen-Stokkem KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 5 Joris Daniëlle Beegden KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 6 Peeters Roy Kessel Lb KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 7 Debruyne Jarne Veurne VTI Veurne 

BSO 7 Gunst Ruben Nieuwpoort VTI Veurne 

BSO 9 Bongaerts Jens Helden KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 10 Verlinden Diego Antwerpen Atheneum Lier campus Louis Zimmer 

BSO 11 Verhaegh Niek Panningen KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 12 Vermeiren Yenthe Hoogstraten VITO Hoogstraten 

BSO 13 Dubois Anthony Lombardsijde VTI Veurne 

BSO 14 De Roose Sybren Melle Scheppersinstituut Wetteren 

BSO 14 Pauwels Mathis Grobbendonk GITHO Nijlen 

BSO 16 Wijns Robbe Wuustwezel VITO Hoogstraten 

BSO 17 Roegiers Alessio Sleidinge Provinciaal Technisch Instituut Eeklo 

BSO 17 Van Calenbergh Timon Denderleeuw AL-Liedekerke 

BSO 19 De Visscher Jens Sint-Niklaas GTI Beveren 

BSO 20 Verley Robbe Beveren-Waas GTI Beveren 
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